

Temuka Prime Cattle Sale - 19/09/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	595	2,017.05	3.39	595	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	PGW	500	1,665.00	3.33	500	SOLD
4	1	Str - Angus X	PGW	565	1,921.00	3.4	565	SOLD
5	2	Str - Friesian	NZFL	1,090	1,733.10	3.18	545	SOLD
6	1	Str - Murray Grey X	HAZ	550	1,853.50	3.37	550	SOLD
7	3	Str - Friesian	NZFL	1,505	1,605.33	3.2	502	SOLD
8	1	Str - Friesian	NZFL	620	2,077.00	3.35	620	SOLD
9	2	Str - Devon	HAZ	970	1,610.20	3.32	485	SOLD
10	1	Str - Devon	HAZ	635	2,209.80	3.48	635	SOLD
11*	1	Str - Shorthorn	HAZ	460	1,504.20	3.27	460	SOLD
12	2	Str - Angus X	HAZ	825	1,307.63	3.17	413	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	NZFL	630	2,249.10	3.57	630	SOLD
14	1	Str - Murray Grey	NZFL	605	2,105.40	3.48	605	SOLD
15	3	Str - Hereford	PGW	1,945	2,366.42	3.65	648	SOLD
16	4	Str - Hereford	PGW	2,840	2,627.00	3.7	710	SOLD
17	4	Str - Hereford	PGW	2,790	2,545.88	3.65	698	SOLD
18	1	Str - Hereford	PGW	710	2,492.10	3.51	710	SOLD
19	1	Str - Hereford	RLL	525	1,764.00	3.36	525	SOLD
20	3	Str -Her/Fries X	NZFL	1,660	1,892.40	3.42	553	SOLD
21	1	Str -Her/Fries X	NZFL	525	1,764.00	3.36	525	SOLD
22	2	Str - Angus	HAZ	950	1,543.75	3.25	475	SOLD
23	1	Str - Hereford	HAZ	445	1,401.75	3.15	445	SOLD
24	1	Str - Friesian	HAZ	585	1,971.45	3.37	585	SOLD
25	1	Str - Angus	HAZ	580	2,070.60	3.57	580	SOLD
26	9	Str - Angus	HAZ	5,805	2,373.60	3.68	645	SOLD
27	9	Str - Her/Fries X	HAZ	5,795	2,260.05	3.51	644	SOLD
28	7	Str - Her/Fries X	HAZ	4,265	2,132.50	3.5	609	SOLD
29	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,255	2,227.63	3.55	628	SOLD
30	1	Str - Her/Fries X	HAZ	535	1,824.35	3.41	535	SOLD
31	2	Str - Hereford	HAZ	1,240	2,151.40	3.47	620	SOLD

32	1	Str - Ang/Her X	HAZ	620	2,170.00	3.5	620	SOLD
33	2	Str - Her/Fries X	HAZ	970	1,571.40	3.24	485	SOLD
36	1	Hfr - Angus X	NZFL	420	1,218.00	2.9	420	SOLD
37	1	Hfr - Hereford	PGW	515	1,745.85	3.39	515	SOLD
38	1	Hfr - Murray Grey	HAZ	505	1,706.90	3.38	505	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	750	2,587.50	3.45	750	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	635	2,216.15	3.49	635	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	755	2,634.95	3.49	755	SOLD
42	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	650	2,132.00	3.28	650	SOLD
43	2	Hfr - Angus X	NZFL	1,110	1,859.25	3.35	555	SOLD
44	1	Hfr - Angus X	NZFL	445	1,415.10	3.18	445	SOLD
45	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,285	1,409.22	3.29	428	SOLD
45A	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	480	1,488.00	3.1	480	SOLD
46	2	Hfr - Simmental	PGW	1,215	2,114.10	3.48	608	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	485	1,576.25	3.25	485	SOLD
93	2	Hfr - Devon X	HAZ	765	1,147.50	3	383	SOLD
94	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	445	1,361.70	3.06	445	SOLD
63	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,645	1,028.13	2.5	411	SOLD
64	7	Hfr - Friesian	NZFL	2,785	970.77	2.44	398	SOLD
99	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,290	1,032.00	2.4	430	SOLD
66	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,140	912.00	2.4	380	SOLD
67	2	Hfr - Friesian X	NZFL	845	1,030.90	2.44	423	SOLD
68	4	Hfr - Jersey X	NZFL	1,505	744.98	1.98	376	SOLD
69	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,335	1,112.50	2.5	445	SOLD
70	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,670	960.25	2.3	418	SOLD
71	2	Hfr - Friesian	RLL	860	928.80	2.16	430	SOLD
72	1	Hfr - X Bred	CAR	350	700.00	2	350	SOLD
73	4	Hfr - Guernsey	PGW	1,580	924.30	2.34	395	SOLD
74	1	Hfr - Friesian	CAR	470	1,320.70	2.81	470	SOLD
75	5	Hfr - X Bred	PGW	2,300	1,150.00	2.5	460	SOLD
76	5	Hfr - X Bred	PGW	1,880	770.80	2.05	376	SOLD
77	3	Hfr - Friesian	RLL	1,220	788.93	1.94	407	SOLD
78	2	Hfr - Friesian	RLL	930	1,046.25	2.25	465	SOLD

80	1	Bull - Murray Grey	PGW	585	1,983.15	3.39	585	SOLD
81	1	Bull - Murray Grey	PGW	650	2,164.50	3.33	650	SOLD
82	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	695	2,265.70	3.26	695	SOLD
83	1	Bull - Friesian	HAZ	565	1,841.90	3.26	565	SOLD
84	1	Bull - Angus	PGW	1,000	2,460.00	2.46	1000	SOLD
85	4	Bull - Hereford	PGW	1,795	1,489.85	3.32	449	SOLD
86	2	Bull - Beef	PGW	925	1,498.50	3.24	463	SOLD
87	3	Bull - Beef	PGW	1,390	1,478.03	3.19	463	SOLD
88	9	Bull - Friesian	HAZ	5,000	1,805.56	3.25	556	SOLD
89	6	Bull - Hereford	RLL	4,230	2,354.70	3.34	705	SOLD
107	2	Cow - Friesian X	NZFL	940	893.00	1.9	470	SOLD
108	2	Cow - Friesian X	NZFL	805	764.75	1.9	403	SOLD
109	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,600	804.00	2.01	400	SOLD
110	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,120	709.33	1.9	373	SOLD
111	3	Cow - X Bred	PGW	1,380	929.20	2.02	460	SOLD
112	2	Cow - Jersey	PGW	910	819.00	1.8	455	SOLD
113	1	Cow - Jersey	NZFL	530	1,070.60	2.02	530	SOLD
114	2	Cow - Friesian	HAZ	1,085	1,236.90	2.28	543	SOLD
115	6	Cow - Fries & Fries X	PGW	3,255	1,193.50	2.2	543	SOLD
116	6	Cow - Fries/SP X	PGW	2,890	972.97	2.02	482	SOLD
117	3	Cow - Friesian	HAZ	1,600	1,210.67	2.27	533	SOLD
118	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,515	1,136.78	2.26	503	SOLD
119	1	Cow - X Bred	HAZ		0.00		0	UNSOLD
120	1	Cow - Friesian	CAR	480	912.00	1.9	480	SOLD
121	4	Cow - Friesian X	CAR	1,900	1,073.50	2.26	475	SOLD
122	4	Cow - Friesian X	CAR	1,870	1,033.18	2.21	468	SOLD
123	2	Cow - Friesian X	CAR	965	1,051.85	2.18	483	SOLD
124	2	Cow - Friesian X	CAR	795	675.75	1.7	398	SOLD
125	5	Cow - Friesian	PGW	2,485	1,108.31	2.23	497	SOLD
126	1	Cow - Angus	PGW	410	934.80	2.28	410	SOLD
127	1	Cow - Friesian	PGW	500	1,120.00	2.24	500	SOLD
128	3	Cow - X Bred	PGW	1,265	847.55	2.01	422	SOLD